
 

 

 

Želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo 

vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo 

ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydžio perskaičiavimo 

nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

(Prašymo grąžinti želdinių atkuriamosios vertės kompensaciją forma) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(prašymą teikiančio fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

 

_______________________________________________________________________________ 
(adresas, telefono numeris) 

 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai 

 

PRAŠYMAS 

GRĄŽINTI ŽELDINIŲ ATKURIAMOSIOS VERTĖS KOMPENSACIJĄ 

 

____________________ 
(data) 

 

 

Prašau perskaičiuoti ir grąžinti prie [leidimo išdavimo data] Leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš 

augimo vietos ar intensyviai genėti želdinius Nr.________ žemės sklype, adresu: 

_______________________, apskaičiuotą želdinių atkuriamosios vertės kompensaciją į [banko 

pavadinimas] sąskaitą Nr._____________________________. 

 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
(aplinkybės dėl kurių želdinių atkuriamosios vertės kompensacija turėtų būti perskaičiuota ir grąžinta, nurodant želdinių 

rūšis ir kiekius) 

 

 

________________ ________________________ 
(parašas) (vardas ir pavardė) 


